
 
 

U C H W A Ł A   Nr  XXX/ 163 /2013 
 

RADY GMINY KOTLIN 
 z dnia  21  lutego 2013r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy  środków  

stanowiących fundusz sołecki 
 

 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  oraz art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lutego 2009r. o funduszu sołeckim ( Dz. U.  Nr 52, poz. 420  ze zm.) Rada Gminy Kotlin 
uchwala, co następuje: 
 
            § 1.  Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie Gminy  na rok  2014 środków  
stanowiących fundusz sołecki. 
 
            § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 
 
            § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                     
                                                                                             Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                   Czesław  Moch 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

uchwały  Nr XXX/ 163  /2013 
RADY GMINY KOTLIN  

z dnia 21  lutego 2013r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy  środków 
stanowiących fundusz sołecki 

 
                Zgodnie z art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009r. o funduszu so łeckim  ( Dz. U. 
Nr 52, poz. 420 ze zm.)  rada gminy rozstrzyga o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków 
stanowiących fundusz sołecki w terminie do 31 marca roku poprzedzającego rok budżetowy. 
Rozstrzygając o wyodrębnieniu środków rada podejmuje uchwałę, w której wyraża zgodę  
albo nie wyraża  zgody na wyodrębnienie  funduszu w roku budżetowym. 
Rada Gminy postanowiła wyodrębnić w budżecie Gminy roku 2014 środki stanowiące 
fundusz sołecki. 
                  Z tych względów podjęcie uchwały jest zasadne. 
                      
 
 

 


